

Anhänger & Fahrzeugbau Schuhknecht  
GmbH  
An der Hebemärchte 10  
04316 Leipzig-Baalsdorf

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240502244  
Kundennr.: 50744  
Datum: 31. Mai 2024  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Telefon: +49(0)5409 4034-113  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240502387 vom 31.05.2024; Ihre Referenznr.: AD TW;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	90075		<b>Bremseil, HL 730/SL 940 mm</b> Bremseil, Hülllänge 730/Seillänge 940 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,72 kg	8	Stück	4,90	39,20
3	90066		<b>Bremseil, HL 830/SL 1040 mm</b> Bremseil, Hülllänge 830/Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,28 kg	6	Stück	4,90	29,40
4	90068		<b>Bremseil, HL 1030/SL 1240 mm</b> Bremseil, Hülllänge 1030/Seillänge 1240 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	5,25	10,50
5	90069		<b>Bremseil, HL 1130/SL 1340 mm</b> Bremseil, Hülllänge 1130/Seillänge 1340 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,92 kg	4	Stück	5,40	21,60

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240502244

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90070		<b>Bremseil, HL 1230/SL 1440 mm</b> Bremseil, Hüllennlänge 1230/Seillänge 1440 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,53 kg	3	Stück	5,70	17,10
7	90073		<b>Bremseil, HL 1330/SL 1540 mm</b> Bremseil, Hüllennlänge 1330/Seillänge 1540 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	5,90	23,60
9	90257		<b>BÜNTE Bremseil 1430/1655 mm</b> BÜNTE Bremseil HL 1430/SL 1655 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,85 kg	3	Stück	8,78	26,34
10	90086		<b>Bremseil Longlife, HL 530/SL 740 mm</b> Bremseil Longlife, Hüllennlänge 530/Seillänge 740 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,85 kg	3	Stück	4,90	14,70
11	90080		<b>Bremseil Longlife, HL 890/SL 1100 mm</b> Bremseil Longlife, Hüllennlänge 890/Seillänge 1100 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,60 kg	4	Stück	5,40	21,60
12	90082		<b>Bremseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm</b> Bremseil Longlife, Hüllennlänge 1130/Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde	6	Stück	5,85112	35,11

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240502244

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,00 kg				
13	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>239,15</b>
19% MwSt.							45,44
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>284,59</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240502244 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 18,798**Lief. an Adresse:**Anhänger & Fahrzeugbau Schuhknecht  
GmbH  
An der Hebemärchte 10  
04316 Leipzig  
Deutschland